Ho. sarpinanz subm
 quon ad a templo in
 ipse serui ipsi spoliabil
 impedire uelit.

mittē et clam sequi cogitauit. vnde et dicebat. Si ad domū de qua queritis uenire uelletis p hanc uiam incedē detinetis et hys dicitis auertēs se ab ipō ultra pgerē cepit. Ille autē ut uidit uirginē nichil amplius sibi respondē reuoluit ad ipām dī. h michi dicat cor meū qd uos sitis catē puella p qua in terrogo et cui negociū referre habeo. **Cui** q̄to dissimulatis. et q̄re nō itatī michi indicatis. illa uero hos sermones audies et ultra dissimulare nequies puenit uerba sua hys uerbis dices. puto uos de claustrū illo uicino uenire. et aliqd m de bonis illis legimus et religiosis uelle dicē. **Q̄** respondit etiam. et p̄mendās eas qd multū deuote et religiose cēt dicit. ecce nullus sū a predās legimus simul et a quodā monacho uirō specialī amico qui mandat uobis ut sine dilacione ad eos ueniat. tūc uirgo xpi fortasse aliquo p̄pedita negotio se tūc tempis illic uenire nō posse respondit. porro ille p ut astutus erat adulari. et varijs modis eam cōmēdare cepit et q̄nta mirabilia de ipā audiē. et qd iam dudū amicus eius fuit mendacit̄ eumerauit. Sed uirgo xpi hos sermones fastidians secū amplius itare nō posse. **h** ad eccliam feminare se dicit. **Cui** ille. si ad eccliam ire inq̄ uolueritis h me nō imped. q̄a p eandē uiam redire deo. Sic ergo cōmēdando p̄fabulando. et varijs sermonib⁹ ipā fatigando secū p̄xit. cumq̄ uenisset ad quāndā sepem ubi semita que tendit ad claustrū p̄dctm ab ea qua itur ad eccliam se discernit apphēdēs nequā ille palliū uirgis ut specialit̄ p se orare uellet iustant̄ p̄cebat. **Cui** uirgo respondit. b̄nficiat uobis d̄s. ego. n. peccatrix sū. et oratōis mee penitus inuiles sūt et inefficaces. **h** cū ille tenendo palliū uirgis fortis instaret. n̄ abire eam sineret. erubescēs illa cū quadā ani-

mi uehementia dixit. **I**n nomie dñi n̄r ihu p̄ sitis p̄monitus. ut retrahēdo man⁹ uias ire ad eccliam me sinatis. mira res ad huc dilectissimi uois inuocationē demō ille cōfessū siue deformitatis turpissima sp̄ apparuit. licet tamē uirgo xpi minime itenderet. exclamās ita q̄ uoce magna uirginē xpi infallibilē ac inuincibilē asseruit. **I**usup et pilleū q̄dam de pellib⁹ fctm diu perditū sibi restituit. et demonstrās ei locū ubi ipm sustulerat dicit. reuera si huc pilleū diuinit̄ p̄pulsus nō sustulisset ipm p̄culdubio p̄cludisset. et cū hec dixisset p̄fusus euauuit. huc uero pilleū uirgo xpi in ierta feria que cathedra b̄i petri p̄cellerat cū p̄mūicare deberet q̄a frigus eum capiti suo suppositū habebat que post cōmunionē dilapsū a capite uirginis magus iohes sustulit et ad referuandū sub brachijs suis p̄plicauit. huc uero pilleū idē iohes eodem die ignorans p̄cludit. et postea diligēt̄ que sitū nūq̄ inuenire potuit. n̄ mirū. nā p̄dctis demon ipm in uia ante porticū cymiterij dilapsū sicut postea fatebat̄ sustulit. et ob hanc eam ut fortasse cor illius qui ipsū p̄diderat inquietare potuisset ipm retinuerat. **De** inde in quinta ebdomada post festū pasche cū uirgo xpi cōmunicare i quarta uidelicet ebdomade fia debuisset. et p̄cedenti die sacrificiū uesp̄tinū in thalamo suo dño offerre deberet sub cū magno ip̄ctu uenit quedā crudelis bestia quasi sub specie uerū. et accedēs mordacib⁹ dencib⁹ utriq̄q̄ fctm uirginis uulnera uit usq̄ ad maxima sanguinis effusione et h̄ fctō itatī euauuit. Sed uirgo xpi sanguinē ut potuit restringēs ultra i orationib⁹ deuota p̄mansit. **S**equenti uero nocte cū uirgo i orationib⁹ more solito insisteret uoces sursum i aere audiuit ipōs tamē minime uidit. qui p̄minātes ei dixerūt qd corū eius itatī cōfringere uellet. si nō celerit ab oratōibus desistat.